ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PACATUBA

AVISO

CHAMADA PÚBLICA n° 001/2020

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

A Comissão Julgadora da Prefeitura de Pacatuba, em atendimento às disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização de

Chamada Pública, mediante informações a seguir: OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecível, da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Rural. DATA DE RECEBIMENTO DA HABILITAÇÃO E PROJETO DE VENDA: 04/02/2020 (quatro de fevereiro de dois mil
e vinte), às 09:00h (nove horas). PRAZO: até 31 de dezembro de 2020. BASE LEGAL: Lei n° 11.947, de 16 de junho de 2009, e

Resolução/CD/FNDE nº 38, de 16 de julho de 2009, alterada pela Resolução/CD/FNDE nº 26, de 17 de junho de 2013. PARECER JURÍDICO:

004/2020. VALOR ESTIMADO: R$ 485.142,44 (quatrocentos e oitenta e cinco mil cento e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos). O
Instrumento, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Julgadora, situada à Praça Nossa Senhora

de Lourdes, S/N, Centro, nesta ciddae, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 12:00h, pelos telefones: (79)

3343-1613 ou através do e-mail: licitacao@pacatuba.se.gov.br

Pacatuba,10 de janeiro de 2020.

ALEXANDRE DA SILVA MARTINS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pacatuba.se.gov.br